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Domowa Apteczka Beta-Glukan Complex, płyn o smaku
czarnej porzeczki, 150 ml
 

Nasza cena: 23,91 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać PLYN

Producent DOMOWA APTECZKA POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Domowa Apteczka Beta-Glukan Complex, płyn o smaku czarnej porzeczki, 150 ml

Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.

Skład

substancja wypełniająca (maltitole), woda, beta-glukan z owsa, kwas L-askorbinowy, barwnik (koszenila), aromat, glukonian cynku,
regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), substancja konserwująca (sorbinian potasu).

Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry.

Nadmierne spożycie może mieć efekt przeczyszczający.

Z uwagi na naturalne pochodzenie składników kolor płynu może różnić się w zależności od partii produktu. Możliwy występujący osad
jest pochodzenia naturalnego i nie wpływa na jakość produktu.

Dawkowanie

Przed użyciem wstrząsnąć.
Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: Dzieci powyżej 3 lat i osoby dorosłe: 1 łyżeczka (5 ml) raz dziennie, najlepiej rano
przed jedzeniem, przez okres co najmniej 2-3 miesięcy. Porcję można zwiększyć dwukrotnie w okresie jesienno-zimowym. Zwiększoną
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porcję zaleca się stosować w czasie trwania przeziębienia.

Składniki w porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia: 5 ml/10 ml
Beta – glukan: 50 mg / 100 mg
Witamina C: 40 mg (50% RWS*) / 80 mg (100% RWS*)
Cynk: 1,5 mg (15% RWS*) / 3 mg (30% RWS*)

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

Przeciwskazania

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia, kobiet ciężarnych i karmiących piersią.

Preparatu nie wolno stosować u osób z przeszczepionymi narządami wewnętrznymi.

Ważne

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wilgocią.

Po otwarciu butelki produkt spożyć w ciągu 3 miesięcy.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym
miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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